
Příloha č. 2 – Nepodpořená žádost o poskytnutí individuální dotace v oblasti školství

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Talnet, z.s.

Kateřinská

Praha

12800

T-Expedice Olomouc 2023

8/2023

Okres Praha

Právní forma

Spolek

IČO 22683224

 B.Ú. 2400023999/2010

T-Expedice (t-expedice.cz) je každoroční akce 

Talnetu (talnet.info), během které se nadaná a 

motivovaná mládež v průběhu jednoho letního 

týdne účastní vědeckého výzkumu ve svých 

badatelských týmech a prezentuje výsledky 

své práce veřejnosti.

Dotace bude použita na:část výdajů na 

stravování a ubytování účastníků prezenční 

části akce, které nejsou pokryty z dotace 

MŠMT "Podpora nadaných žáků základních a 

středních škol"

8/2023

Celkem: 70 000 Kč 0 Kč

0 Kč ROK ANO3 761 000,00 Kč 70 000 Kč - neinv.

0 Kč 

(nejedná se o 

projekt s 

mimořádným 

významem pro 

Olomoucký kraj)

Poskytnuto na 

stejný účel v r. 

2022

Schválení 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Podmínky 

pro podání 

ind. žádosti 

splněny

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV Návrh předkladatele

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

10.5. – Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti školství

Příloha č. 2 – Nepodpořená žádost Strana 11 (celkem 12)


